Директору
«Румба»
А.С. Пушкину
от водителя
Ю.П. Ламбадова

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать мне трудовую книжку для подтверждения страхового стажа в Пенсионном фонде РФ при оформлении пенсии.

	03.05.2018

	Ю.П. Ламбадов

Заявление поступило в отдел кадров 03 мая 2018 г.

	Руководитель отдела кадров

	Л.П. Ножова